檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國100年3月23日

發文字號：府人考字第1000207363號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(請至本府公務入口網下載)(0207363A00_ATTCH1.doc)

主旨：國家文官學院與開南大學訂於本（100）年5月6日（星期

五）共同辦理「第六屆全球化與行政治理：『中華民國建

國百年』國際學術研討會」，敬請鼓勵所屬人員踴躍參加

，請　查照。

說明：

一、依據國家文官學院100年3月21日國院交字第1000600008號

函辦理。

二、為因應全球化變遷趨勢，培養辨識、選擇、適應、轉化與

控制之能力，並調整出一套更具包容性與前瞻性之行政治

理模式，國家文官學院特與開南大學共同舉辦旨揭活動。

三、茲將旨揭研討會相關事項，說明如次：

(一)舉行地點：開南大學顏文隆國際會議中心（桃園縣蘆竹

鄉開南路1號）。

(二)報名注意事項：

１、報名方式：國家文官學院提供100個名額予各機關人

員參加，請　貴屬人員即日起至本年4月8日（星期五

）前，逕至該學院全球資訊網站（http：//www.nacs.

8

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

gov.tw）報名。（請注意：分組討論共分3場次，各

場次各有4至5組，為利預先規劃場地，請務必填選欲

參加之組別）。

２、參加人員通知：參加人員名單將於本年4月22日（星

期五）中午前公布於該學院全球資訊網站，不另發函

。

(三)本次論壇活動不提供住宿。

(四)請協助事項：

１、請　轉知所屬屆時準時參加，並惠請　核予公（差）

假。

２、為配合環保政策，請參加人員自行攜帶紙、筆及環保

杯與會。

四、本活動國家文官學院將依參加人員實際參與狀況核予公務

人員終身學習認證時數，茲隨文檢附當日議程表（如附件

）1份。

五、本案聯絡人

(一)國家文官學院聯絡人：專員嚴秀娟，電話：02-2653162

1。

(二)開南大學聯絡人：許舒涵小姐，03-3412500轉3802。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2011-03-23
10:15:36